
UCHWAŁA NR XXXIV/45/2023 
RADY MIEJSKIEJ W STOPNICY 

z dnia 17 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), w związku z art. 211, art. 212 ust.1 pkt 1,2,8 art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się dochody budżetowe zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik "Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku 2023" 
otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik "Zadania inwestycyjne roczne w 2023 roku" otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik "Dotacje celowe w 2023 roku" otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

6. Załącznik "Dotacje podmiotowe w 2023 roku" otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

7. Załącznik "Wydatki w ramach funduszu sołeckiego w 2023 roku" otrzymuje brzmienie ustalone 
w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Stopnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Krzysztof Tułak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB10D120-B44D-4DAF-BFB6-A27CFD30222F. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/45/2023 Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia 17 listopada 2023 r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
758 Różne rozliczenia 30 672 620,36 -24 400,00 30 648 220,36

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego 2 191 360,40 136 276,00 2 327 636,40

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 2 191 360,40 136 276,00 2 327 636,40
75814 Różne rozliczenia finansowe 3 514 011,91 -160 676,00 3 353 335,91

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 382 035,00 239 800,00 621 835,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 990 000,00 -400 476,00 2 589 524,00

852 Pomoc społeczna 570 553,00 24 200,00 594 753,00
85202 Domy pomocy społecznej 9 360,00 15 600,00 24 960,00

0690 Wpływy z różnych opłat 9 360,00 15 600,00 24 960,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 88 807,00 8 600,00 97 407,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 8 600,00 8 600,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 658 920,00 3 501,50 662 421,50

85395 Pozostała działalność 658 920,00 3 501,50 662 421,50
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 501,50 501,50
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 000,00 3 000,00

855 Rodzina 5 289 894,53 200,00 5 290 094,53
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 195 112,53 200,00 1 195 312,53

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 200,00 200,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 394 195,45 1 850,00 4 396 045,45

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 800,00 1 850,00 3 650,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

1 800,00 1 850,00 3 650,00

Razem: 55 370 142,35 5 351,50 55 375 493,85

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB10D120-B44D-4DAF-BFB6-A27CFD30222F. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/45/2023 Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia 17 listopada 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 20 880 205,43 -50 000,00 20 830 205,43

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 12 948 969,05 -50 000,00 12 898 969,05
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 958 969,05 -50 000,00 8 908 969,05

600 Transport i łączność 7 171 002,61 -219 800,00 6 951 202,61
60016 Drogi publiczne gminne 6 673 545,53 -219 800,00 6 453 745,53

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 131 045,53 -219 800,00 4 911 245,53
700 Gospodarka mieszkaniowa 229 159,09 93 702,00 322 861,09

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 196 659,09 82 902,00 279 561,09
4260 Zakup energii 33 125,00 -7 098,00 26 027,00
4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 10 000,00 65 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 44 159,09 80 000,00 124 159,09

70095 Pozostała działalność 5 500,00 10 800,00 16 300,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 800,00 10 800,00

750 Administracja publiczna 7 458 943,10 51,50 7 458 994,60
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 489 131,50 51,50 6 489 183,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 163 459,16 51,50 163 510,66
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 424 993,29 7 098,00 432 091,29

75412 Ochotnicze straże pożarne 213 243,29 7 098,00 220 341,29

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

33 100,00 10 098,00 43 198,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 700,00 -3 000,00 48 700,00
851 Ochrona zdrowia 705 086,08 80 000,00 785 086,08

85195 Pozostała działalność 276 060,00 80 000,00 356 060,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 80 000,00 110 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 658 990,22 3 450,00 662 440,22
85395 Pozostała działalność 658 990,22 3 450,00 662 440,22

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 70,22 3 000,00 3 070,22
4580 Pozostałe odsetki 0,00 450,00 450,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 922 111,30 21 850,00 8 943 961,30
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 7 800,00 1 850,00 9 650,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 498,56 1 538,34 3 036,90

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB10D120-B44D-4DAF-BFB6-A27CFD30222F. Uchwalony Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 264,72 273,97 538,69
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 36,72 37,69 74,41

90095 Pozostała działalność 5 973 393,98 20 000,00 5 993 393,98
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 170 022,98 20 000,00 3 190 022,98

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 556 115,18 59 000,00 1 615 115,18
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 148 845,18 0,00 148 845,18

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 14 802,68 44 802,68
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 802,68 -14 802,68 0,00

92113 Centra kultury i sztuki 1 207 670,00 59 000,00 1 266 670,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury 1 172 670,00 59 000,00 1 231 670,00

926 Kultura fizyczna 493 628,81 10 000,00 503 628,81
92695 Pozostała działalność 346 428,81 10 000,00 356 428,81

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 344 928,81 10 000,00 354 928,81

Razem: 68 493 482,65 5 351,50 68 498 834,15

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB10D120-B44D-4DAF-BFB6-A27CFD30222F. Uchwalony Strona 2



Załącznik  Nr 3 do Uchwały Nr XXXIV/45/2023 Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia  17 listopada  2023 r.

w złotych

w tym:

przychody 
wynikające z 
rozliczenia 
środków ok re ś l. 
w art. 5 ust. 1 pkt 
2 u.f.p. i dotacji na 
realizację 
przedsięw . finans. 
z udziałem tych  
środków §906

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 010 01043
Przebudowa sieci wodociągowej oraz budowa 
dodatkowego zbiornika wody pitnej w Gminie 
Stopnica 

2022-2023 6 790 166,53 6 780 166,53 1 380 856,48 5 399 310,05
Urząd                 

Miasta i Gminy

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 6 790 166,53 6 780 166,53 1 380 856,48 5 399 310,05

2. 010 01044

Projektowanie i budowa kanalizacji sanitarnej w 
miejscowościach: Szczytniki, Strzałków, 
Czyżów, Dziesławice, Jastrzębiec, Żerniki Dolne, 
Kuchary, Bosowice, Kąty Stare wraz z budową 
oczyszczalni ścieków w Bosowicach oraz 
uszczelnienie części głównego kolektora 
sanitarnego w Kątach Nowych

2014- 2025 10 455 952,96 757 969,05 757 969,05
Urząd                 

Miasta i Gminy

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 10 455 952,96 757 969,05 757 969,05

3. 010 01044 Rozbudowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej 
w Gminie Stopnica 2019-2024 900 000,00 250 000,00 250 000,00 Urząd                 

Miasta i Gminy
wydatki bieżące
wydatki majątkowe 900 000,00 250 000,00 250 000,00

4. 010 01043 Projektowanie i wykonanie studni głęninowej na 
potrzeby dostarczania wody mieszkańcom 2020-2023 398 723,64 110 000,00 110 000,00 Urząd                 

Miasta i Gminy

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 398 723,64 110 000,00 110 000,00

5. 010 01043 Remont i przebudowa sieci wodociągowej wraz 
z przyłączami w Kątach Nowych 2014-2023 293 749,36 10 000,00 10 000,00 Urząd                 

Miasta i Gminy
wydatki bieżące
wydatki majątkowe 293 749,36 10 000,00 10 000,00

6. 010 01044 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Czyżów 2022-2023 7 076 000,00 7 066 000,00 3 076 000,00 3 990 000,00

Urząd                 
Miasta i Gminy

wydatki bieżące 
wydatki majątkowe 7 076 000,00 7 066 000,00 3 076 000,00 3 990 000,00

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia Okres realizacji 
zadania

Łączne nakłady 
finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

rok budżetowy 2023  
(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody własne jst kredyty
i pożyczki

dotacje i środki 
pochodzące z 

innych  źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB10D120-B44D-4DAF-BFB6-A27CFD30222F. Uchwalony Strona 1



Załącznik  Nr 3 do Uchwały Nr XXXIV/45/2023 Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia  17 listopada  2023 r.

7. 010 01044 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Żerniki Dolne 2022-2023 5 457 093,01 4 795 000,00 1 295 000,00 3 500 000,00 Urząd                 

Miasta i Gminy

wydatki bieżące 
wydatki majątkowe 5 457 093,01 4 795 000,00 1 295 000,00

8. 010 01044

Budowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w 
Gminie Stopnica -Budowa kanalizacji sanitarnej 
wraz z budową oczyszczalni scieków w 
miejscowości Bosowice

2023-2024 6 636 526,00 30 000,00 30 000,00 Urząd                 
Miasta i Gminy

wydatki bieżące 
wydatki majątkowe 6 636 526,00 30 000,00 30 000,00
Razem Dział 010 38 008 211,50 19 799 135,58 6 909 825,53 3 500 000,00 9 389 310,05

9. 700 70095
Modernizacja i dostosowanie budynku w Klepiu 
Górnym na cele mieszkaniowe dla osób 
starszych i niesamodzielnych 

2023-2025 2 800 000,00 10 800,00 10 800,00 Urząd                 
Miasta i Gminy

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 2 800 000,00 10 800,00 10 800,00
Razem Dział 700 2 800 000,00 10 800,00 10 800,00

10. 750 75023 Dostosowanie Urzędu Miasta i Gminy Stopnica 
do potrzeb osób niepełnosprawnych 2022-2023 685 000,00 675 000,00 425 000,00        C) 39 300,00 210 700,00 Urząd                 

Miasta i Gminy

wydatki bieżące 45 955,00 45 955,00 34 300,00 1 832,17 9 822,83
wydatki majątkowe 639 045,00 629 045,00 390 700,00 37 467,83 200 877,17

11. 750 75023 Cyfrowa Gmina 2022-2023 276 072,79 64 294,71 28 000,00 36 294,71 Urząd                 
Miasta i Gminy

wydatki bieżące 125 191,30 39 900,00 20 000,00 19 900,00
wydatki majątkowe 150 881,49 24 394,71 8 000,00 16 394,71

12. 750 75095
Opracowanie Strategii Rozwoju MOF Busko-
Zdrój oraz dokumentacji w celu utworzenia 
klastra energii

2021-2023 108 179,50 50 000,00 50 000,00
Urząd                 

Miasta i Gminy

wydatki bieżące 108 179,50 50 000,00 50 000,00
wydatki majątkowe
Razem Dział 750 1 069 252,29 789 294,71 503 000,00 39 300,00 246 994,71

13. 851 85195 Modernizacja Centrum Rehabilitacyjno-
Opiekuńczego w Stopnicy 2022-2023 160 000,00 150 000,00 150 000,00 Urząd                 

Miasta i Gminy
wydatki bieżące 
wydatki majątkowe 160 000,00 150 000,00 150 000,00
Razem Dział 851 160 000,00 150 000,00 150 000,00

14. 900 90095
Gmina Stopnica Obszarem Zielonej Energii-
montaż ogniw fotowoltaicznych na 
nieruchomościach mieszkańców

2022-2023 5 183 263,00 4 700 000,00 2 762 000,00 1 938 000,00 Urząd                 
Miasta i Gminy

wydatki bieżące 
wydatki majątkowe 5 183 263,00 4 700 000,00 2 762 000,00 1 938 000,00

15. 900 90095 Poprawa efektywności energetycznej budynków 
uzyteczności publicznej w Gminie  Stopnica 2023-2025 6 790 000,00 20 000,00 20 000,00

Urząd                 
Miasta i Gminy

wydatki bieżące 
wydatki majątkowe 6 790 000,00 20 000,00 20 000,00
Razem Dział 900 11 973 263,00 4 720 000,00 2 782 000,00 1 938 000,00

16. 926 92695 Budowa zadaszenia o stałej konstrukcji 
istniejącego boiska wielofunkcyjnego 2023-2024 2 020 000,00 20 000,00 20 000,00 Urząd                 

Miasta i Gminy
wydatki bieżące 
wydatki majątkowe 2 020 000,00 20 000,00 20 000,00
Razem Dział 926 2 020 000,00 20 000,00 20 000,00
Razem majątkowe 55 751 400,99 25 353 375,29 10 271 325,53 3 500 000,00 11 364 777,88 217 271,88

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB10D120-B44D-4DAF-BFB6-A27CFD30222F. Uchwalony Strona 2



Załącznik  Nr 3 do Uchwały Nr XXXIV/45/2023 Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia  17 listopada  2023 r.

Razem bieżące 279 325,80 135 855,00 104 300,00 1 832,17 29 722,83
56 030 726,79 25 489 230,29 10 375 625,53 3 500 000,00 11 366 610,05 246 994,71

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła (budżet krajowy)
D. Inne źródła 

Ogółem majątkowe i bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB10D120-B44D-4DAF-BFB6-A27CFD30222F. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 4 do Uchwały  Nr XXXIV/45 /2023 Rady Miejskiej w Stopnicy  z dnia 17 listopada  2023 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8. 9. 10. 11.

1. 010 01043
Przebudowa sieci wodociągowej 
(Sołectwo Kąty Nowe)

19 456,37 19 456,37
A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

2. 600 60016
Modernizacja dróg gminnych 
(Sołectwo Bosowice) 16 634,45 16 634,45

A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

3. 600 60016
Modernizacja dróg gminnych 
(Sołectwo Falęcin Nowy) 15 743,32 15 743,32

A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

4. 600 60016 Modernizacja dróg gminnych 
(Sołectwo Kąty Stare-Folwarki) 9 951,44 9 951,44

A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

5. 600 60016 Modernizacja dróg gminnych 
(Sołectwo Skrobaczów) 24 011,04 24 011,04

A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

6. 600 60016 Modernizacja dróg gminnych Nr 
358 i 336 (Sołectwo Zaborze) 13 366,97 13 366,97

A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

7. 600 60016

Projektowanie, modernizacja, 
przebudowa nawierzchni dróg, 
chodników i placów gminnych na 
terenie Gminy Stopnica"

4 790 496,29 4 790 496,29
A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

8. 600 60016 Modernizacja dróg  gminnych 
(Sołectwo Wolica) 23 516,44 23 516,44

A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

9. 600 60016 Modernizacja dróg gminnych 
(Sołectwo Szczytniki) 17 525,58 17 525,58

A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

10. 600 60017 Modernizacja drogi dojazdowej do 
gruntów rolnych  150 000,00 100 000,00

A. 
B.50 000,00
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program

rok budżetowy 
2023 (7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody własne 
jst

kredyty
i pożyczki

dotacje i 
środki 

pochodzące
z innych źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3    u.f.p.

kredyty i pożyczki 
zaciągnięte na 

realizację zadania 
pod refundację 

wydatków

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB10D120-B44D-4DAF-BFB6-A27CFD30222F. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały  Nr XXXIV/45 /2023 Rady Miejskiej w Stopnicy  z dnia 17 listopada  2023 r.

11. 700 70005
Zakup nieruchomości z 
przeznaczeniem m.in.. na rozwój 
przedsiębiorczości, parkingów

110 000,00 110 000,00

A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

12. 700 70005

Zakup nieruchomości z 
przeznaczeniem na cele publiczne 
(Sołectwo Mariampol-Borek)

14 159,09 14 159,09
A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

13. 750 75095

Opracowanie dokumentacji 
niezbędnej do aplikowania o 
środki finansowe dla realizacji 
projektów w ramach MOF Busko-
Zdrój

100 000,00 100 000,00
A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

14. 851 85154
Założenie monitoringu w parku w 
Stopnicy

25 085,89 25 085,89
A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

15. 851 85195

Zakup i dostawa specjalistycznego 
wyposażenia do rehabilitacji, 
fizjoterapii i fizykoterapii

110 000,00 110 000,00
A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

16. 855 85516
Utworzenie klubu dziecięcego 
wraz z placem zabaw w Stopnicy

1 167 512,53 150 000,00
A. 
B. 
C.120 962,53
D. 

896 550,00 Urząd Miasta i 
Gminy

17. 900 90095
Przystanek autobusowy dla dzieci 
dojeżdżających do szkoły 
(Sołectwo Podlasek)

15 396,77 15 396,77
A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

18. 900 90095

Kompleksowa rewitalizacja 
Stopnicy jako podstawa rozwoju 
tej miejscowości na bazie 
unikatowego potencjału 
historyczno-kulturowego, 
turystycznego i rekreacyjnego 
(wynagrodzenie za roboty 
dodatkowe -wyroku sądu)

392 626,21 392 626,21
A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

19. 900 90095

Zakup ciągnika wraz z osprzętem 
dla potrzeb referatu gospodarki 
komunalnej UMiG" 350 000,00 350 000,00

A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

20. 900 90015

Budowa oświetlenia drogi 
krajowej Nr 73 na obszarze Gminy 
Stopnica

760 000,00 760 000,00
A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB10D120-B44D-4DAF-BFB6-A27CFD30222F. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały  Nr XXXIV/45 /2023 Rady Miejskiej w Stopnicy  z dnia 17 listopada  2023 r.

21. 921 92109

Opracowanie projektu 
budowlanego na budowę 
świetlicy wiejskiej(Sołectwo Prusy)

14 802,68 14 802,68
A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

22. 921 92109

Rozwój oferty wdrażania 
innowacyjnych form spędzania 
czasu wolnego

30 000,00 30 000,00
A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

23. 926 92695
Rozbudowa obiektu rekreacyjno-
sportowego (Sołectwo Białoborze)

25 446,75 25 446,75
A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

24. 926 92695

Utwardzenie nawierzchni kostką 
brukową części obiektu 
rekreacyjno-sportowego Sołectwo 
Dziesławice)

6 500,00 6 500,00
A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

25. 926 92695
Rozbudowa obiektu rekreacyjno-
sportowego Sołectwo Falęcin 
Stary)

17 575,09 17 575,09
A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

26. 926 92695

Rozbudowa obiektu rekreacyjno-
sportowego (Sołectwo 
Jastrzębiec)

17 228,54 17 228,54
A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

27. 926 92695
Rozbudowa obiektu rekreacyjno-
sportowego Sołectwo Klępie 
Dolne) 

23 763,50 23 763,50
A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

28. 926 92695 Dobudowa i poszerzenie altany 
wiejskiej (Sołectwo Konary)

15 743,32 15 743,32
A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

29. 926 92695
Rozbudowa obiektu rekreacyjno-
sportowego Solectwo 
Smogorzów) 

25 000,00 25 000,00
A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

30. 926 92695

Rozbudowa obiektu rekreacyjno-
sportowego przy Centrum 
Rehabilitacyjno-Opiekuńczym 
(sołectwo Stopnica)

49 507,30 49 507,30
A.  
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

31. 926 92695 Rozbudowa obiektu rekreacyjno-
sportowego (Sołectwo Strzałków) 

22 080,26 22 080,26
A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

32. 926 92695 Rozbudowa obiektu rekreacyjno-
sportowego (Sołectwo Szklanów) 

15 891,84 15 891,84
A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

33. 926 92695
Rozbudowa obiektu 
rekreacyjnego w Szczeglinie 
(Sołectwo Szczeglin)

15 990,86 15 990,86
A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB10D120-B44D-4DAF-BFB6-A27CFD30222F. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 4 do Uchwały  Nr XXXIV/45 /2023 Rady Miejskiej w Stopnicy  z dnia 17 listopada  2023 r.

34. 926 92695
Rozbudowa obiektu rekreacyjno-
sportowego (Sołectwo Żerniki 
Dolne)

20 397,01 20 397,01
A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

35. 926 92695 Rozbudowa obiektów rekreacyjno-
sportowych w Gminie Stopnica

30 000,00 30 000,00
A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

36. 926 92695 Rozbudowa obiektu rekreacyjno-
sportowego w (Sołectwo Mietel)

31 338,12 31 338,12
A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

37. 926 92695 Rozbudowa obiektu rekreacyjno-
sportowego (Sołectwo Topola)

18 466,22 18 466,22
A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

8 505 213,88 7 437 701,35 170 962,53 896 550,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła  budżet krajowy
D. Inne źródła 

Ogółem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB10D120-B44D-4DAF-BFB6-A27CFD30222F. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXIV/45/2023  Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia  17 listopada  2023 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotację Zakres Kwota dotacji

1 2 3 5 6 7

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1. 600 60014 Powiat Buski
Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 0051T Kuchary-Szczytniki 
dł. 1400 m 340 167,08

2. 851 85154
Miejsko-Gminne Centrum Kultury 
w Stopnicy

Promowanie różnorodnych form 
edukacji w zakresie profilaktyki 
uzależnień w ramach Gminnego 
Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych-rekreacja i sport

130 000,00

3. 851 85154
Miejsko-Gminne Centrum Kultury 
w Stopnicy

Zorganizowanie imprezy 
promującej zdrowy i trzeźwy 
styl życia 

100 000,00

4. 851 85154
Miejsko-Gminne Centrum Kultury 
w Stopnicy

Zorganizowanie imprez 
profilatycznych dla dzieci i 
młodzieży na terenie Miasta i 
Gminy Stopnica w ramach 
promowania zdrowego i 
trzeźwego stylu życia

100 000,00

5. 852 85219 Gmina Chmielnik
Obsługa informatyczna GOPS w 
Stopnicy

5 760,00

6. 921 92113
Miejsko-Gminne Centrum Kultury 
w Stopnicy

Zakup pestkarki do owoców do 
inkubatora przetwórstwa 
rolnego

35 000,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. 754 75412 OSP Stopnica
Remont pokrycia dachowego 
OSP Stopnica

30 000,00

2. 754 75412 OSP Stopnica
Zakup mudurów bojowych oraz 
butów 7 098,00

3. 754 75412 OSP Czyżów Zakup sprzętu ratowniczo-
gaśniczego 3 100,00

4. 754 75412 OSP Smogorzów Zakup szaf na przechowywanie 
mundurów bojowych 3 000,00

5. 851 85154

Stowarzyszenia, którym powierza 
się realizację zadań publicznych w 
trybie określonym w art. 19 a 
ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie

Zorganizowanie wypoczynku 
dla dzieci pochodzących z 
rodzin dysfunkcyjnych

10 000,00

Dotacje celowe w 2023 roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB10D120-B44D-4DAF-BFB6-A27CFD30222F. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXIV/45/2023  Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia  17 listopada  2023 r.

6. 851 85195
Fundacje, Stowarzyszenia 
wyłonione w drodze konkursu

Organizacja przesiewowych badań 
w zakresie profilaktyki 
onkologicznej 

30 000,00

7. 851 85195
Fundacje, Stowarzyszenia 
wyłonione w drodze konkursu

Realizacja zadań publicznych z 
zakresu ochrony i promocji zdrowia 
w tym działalność lecznicza w 
rozumieniu ustawy z dnia 15 
kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej poprzez prowadzenie 
opieki paliatywnej skierowanej do 
pacjentów przewlekle oraz 
nieuleczalnie chorych przez 
organizacje pozarządowe oraz inne 
podmioty prowadzące działalność 
pożytku publicznego, o których 
mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o 
wolontariacie.

30 000,00

8. 852 85295
Fundacje, Stowarzyszenia 
wyłonione w drodze konkursu

Pomoc rodzinom i osobom w 
trudnej sytuacji życiowej, osobom 
w wieku emerytalnym, chorym, 
niepełnosprawnym, nieaktywnym 
zawodowo, w szczególności 
poprzez prowadzenie, 
współprowadzenie, zlecenie 
prowadzenia, wsparcie, 
zapewnienie dostępu mieszkańcom 
do infrastruktury ośrodków 
wsparcia o których mowa w art. 51 
ust. 4 ustawy o pomocy społecznej, 
prowadzonych na obszarze Gminy 
Stopnica, poprzez prowadzenie 
Klubu Seniora w Stopnicy

120 000,00

9. 921 92120

Zgromadzenie Księży 
Najświętszego Serca Jezusowego 
(Ks. Sercanie) Nowicjat w Kątach 
Starych

„Wykonanie konstrukcji 
dachowej nad odbudowaną 
kaplicą Św. Anny”

30 000,00

10. 921 92120

Zgromadzenie Księży 
Najświętszego Serca Jezusowego 
(Ks. Sercanie) Nowicjat w Kątach 
Starych

„Opracowanie dokumentacji 
koniecznej do uzyskania 
wszelkich potrzebnych 
pozwoleń oraz rozpoczęcia prac 
konserwatorskich i budowlanych 
przy murze klasztornym” 

20 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB10D120-B44D-4DAF-BFB6-A27CFD30222F. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXIV/45/2023  Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia  17 listopada  2023 r.

11. 921 92120

Zgromadzenie Księży 
Najświętszego Serca Jezusowego 
(Ks. Sercanie) Nowicjat w Kątach 
Starych

„Kolejny etap zabezpieczenia 
konserwatorskiego i prace 
budowlane przy pozostałości 
(relikty murów od strony 
północnej) kościoła 
klasztornego OO. Reformatów 
oraz zabezpieczenie 
zrekonstruowanych murów 
kaplicy Św. Anny 

20 000,00

12. 921 92120
Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. 
Św. Apostołów Piotra i Pawła w 
Stopnicy

„Kontynuacja rozpoczętych prac 
przy konserwacji elewacji 
świątyni” (czyszczenie, 
uzupełnienie ubytków, 
fugowanie, hydrofobizacja 
kamiennych ścian) przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków 
województwa świętokrzyskiego 
pod  poz. A.72

60 000,00

13. 926 92605
Stowarzyszenia wyłonione w 
drodze konkursu

Na realizację zadań własnych 
gminy w zakresie kultury 
fizycznej i sportu

140 000,00

873 958,00                                                           

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB10D120-B44D-4DAF-BFB6-A27CFD30222F. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 6  do Uchwały Nr XXVIV/45/2023  Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia  17 listopada 2023 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki 
otrzymującej dotację Zakres Kwota dotacji

1 2 3 5 6 7

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1. 921 92113
Miejsko-Gminne Centrum 
Kultury w Stopnicy

Prowadzenie działalności 
statutowej

1 231 670,00

2. 921 92116
Miejsko-Gminne Centrum 
Kultury w Stopnicy

Prowadzenie działalności 
statutowej- biblioteki

49 600,00

1 281 270,00

Dotacje podmiotowe w 2023 roku

Ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB10D120-B44D-4DAF-BFB6-A27CFD30222F. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr  XXXIV/45/2023 Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia 17 listopada  2023 r.

Lp. Nazwa zadania Jednostka budżetowa 
realizująca zadanie Dział Rozdział § kwota

1 2 3 4 5 6 7
1 Sołectwo Białoborze Urząd Miasta i Gminy

Rozbudowa obiektu rekreacyjno-
sportowego

926 92695 6050 25 446,75

25 446,75
2 Sołectwo  Bosowice Urząd Miasta i Gminy

Modernizacja dróg gminnych 600 60016 6050 16 634,45
16 634,45

3 Sołectwo  Czyżów Urząd Miasta i Gminy
Remont dróg gminnych 600 60016 4270 28 763,74

Razem 28 763,74
4 Sołectwo  Dziesławice Urząd Miasta i Gminy

Zagospodarowanie przestrzeni 
publicznej- obiektu rekreacyjno-
sportowego poprzez nasadzenie 
drzew i krzewów

926 92695 4210 1 500,00

Remont dróg gminnych 600 60016 4270 11 060,31
Utwardzenie nawierzchni kostką 
brukową części obiektu rekreacyjno-
sportowego

926 92695 6050 6 500,00

19 060,31
5 Sołectwo Falęcin Nowy Urząd Miasta i Gminy

Modernizacja dróg gminnych 600 60016 6050 15 743,32
15 743,32

6 Sołectwo Falęcin Stary Urząd Miasta i Gminy
Rozbudowa obiektu rekreacyjno-
sportowego

926 92695 6050 17 575,09

17 575,09
7 Sołectwo Jastrzębiec Urząd Miasta i Gminy

Rozbudowa obiektu rekreacyjno-
sportowego

926 92695 6050 17 228,54

17 228,54

Zadania jednostek pomocnicznych w ramach funduszu sołeckiego
w 2023 roku

Razem

Razem

Razem

Razem

Razem

Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB10D120-B44D-4DAF-BFB6-A27CFD30222F. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr  XXXIV/45/2023 Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia 17 listopada  2023 r.

8 Sołectwo Kąty Stare-Folwarki Urząd Miasta i Gminy

Zakup namiotu imprezowego 921 92195 4210 10 000,00

Modernizacja dróg gminnych 600 60016 6050 9 951,44
19 951,44

9 Sołectwo Kąty Nowe Urząd Miasta i Gminy

Przebudowa sieci wodociągowej 010 01043 6050 19 456,37

19 456,37
10 Sołectwo Klępie Dolne Urząd Miasta i Gminy

Rozbudowa obiektu rekreacyjno-
sportowego 

926 92695 6050 23 763,50

23 763,50
11 Sołectwo Klępie Górne Urząd Miasta i Gminy

Remont świetlicy wiejskiej 921 92109 4270 20 000,00

Wyposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 3 268,43

23 268,43
12 Sołectwo Konary Urząd Miasta i Gminy

Dobudowa i poszerzenie altany 
wiejskiej 926 92695 6050 15 743,32

15 743,32
13 Sołectwo Kuchary Urząd Miasta i Gminy

Wyposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 5 347,50

Remont dróg gminnych 600 60016 4270 15 000,00
20 347,50

14 Sołectwo Mietel Urząd Miasta i Gminy
Rozbudowa obiektu rekreacyjno-
sportowego

926 92695 6050 31 338,12

31 338,12
15 Sołectwo Mariampol-Borek Urząd Miasta i Gminy

Zakup nieruchomości z 
przeznaczeniem na cele publiczne

700 70005 6060 14 159,09

14 159,09
16 Sołectwo Podlasek Urząd Miasta i Gminy

Razem

Razem

Razem

Razem

Razem

Razem

Razem

Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB10D120-B44D-4DAF-BFB6-A27CFD30222F. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr  XXXIV/45/2023 Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia 17 listopada  2023 r.

Przystanek autobusowy dla dzieci 
dojeżdżających do szkoły

900 90095 6050 15 396,77

15 396,77
17 Sołectwo Prusy Urząd Miasta i Gminy

Opracowanie projektu 
budowlanego na budowę świetlicy 
wiejskiej

921 92109 6050 14 802,68

14 802,68
18 Sołectwo Skrobaczów Urząd Miasta i Gminy

Modernizacja dróg gminnych 600 60016 6050 24 011,04
24 011,04

19 Sołectwo Smogorzów Urząd Miasta i Gminy
Rozbudowa obiektu rekreacyjno-
sportowego 

926 92695 6050 25 000,00

Wyposażenie OSP Smogorzów 754 75412 4210 5 000,00

Remont budynku OSP Smogorzów 754 75412 4270 5 843,29

35 843,29
20      Sołectwo Stopnica

Rozbudowa obiektu rekreacyjno-
sportowego przy Centrum 
Rehabilitacyjno-Opiekuńczym

926 92695 6050 49 507,30

49 507,30
21 Sołectwo Strzałków Urząd Miasta i Gminy

Rozbudowa obiektu rekreacyjno-
sportowego 

926 92695 6050 22 080,26

22 080,26
22      Sołectwo Szklanów Urząd Miasta i Gminy

Rozbudowa obiektu rekreacyjno-
sportowego 

926 92695 6050 15 891,84

15 891,84
23       Sołectwo Suchowola       Urząd Miasta i Gminy

Tłuczniowanie drogi nr 344 600 60016 4270 23 862,52
23 862,52

24 Sołectwo Szczeglin Urząd Miasta i Gminy
Rozbudowa obiektu rekeacyjnego 
w Szczeglinie

926 92695 6050 15 990,86

Razem

Razem

Razem

Razem

Razem

Razem

Razem

Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB10D120-B44D-4DAF-BFB6-A27CFD30222F. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr  XXXIV/45/2023 Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia 17 listopada  2023 r.

15 990,86
25 Sołectwo Szczytniki Urząd Miasta i Gminy

Modernizacja dróg gminnych 600 60016 6050 17 525,58
17 525,58

26 Sołectwo Topola Urząd Miasta i Gminy
Rozbudowa obiektu rekreacyjno-
sportowego

926 92695 6050 18 466,22

18 466,22
27 Sołectwo Wolica Urząd Miasta i Gminy

Modernizacja dróg gminnych 600 60016 6050 23 516,44
Zakup namiotu imprezowego 921 92195 4210 10 000,00

33 516,44
28 Sołectwo Zaborze Urząd Miasta i Gminy

13 366,97
29 Sołectwo Żerniki Dolne Urząd Miasta i Gminy

Rozbudowa obiektu rekreacyjno-
sportowego

926 92695 6050 20 397,01

20 397,01
30       Sołectwo Nowa Wieś Urząd Miasta i Gminy

Remont świetlicy wiejskiej w Klępiu 
Górnym 

921 92109 4270 10 000,00

Wyposażenie świetlicy wiejskiej w 
Klępiu Górnym 

921 92109 4210 7 426,57

Razem 17 426,57
646 565,32

Razem

Razem

Razem

Razem

6050 13 366,97

Razem

Razem

Ogółem

 Modernizacja dróg gminnych  nr      
358 i 336

600 60016

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB10D120-B44D-4DAF-BFB6-A27CFD30222F. Uchwalony Strona 4



 
Uzasadnienie  

Zmiany w budżecie dotyczą planu dochodów oraz wydatków budżetu i przedstawiają się następująco: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych: 

-w Rozdziale 75802 § 2750 o kwotę: 136 276,00 zł z tytułu uzupełnienia subwencji ogólnej, zgodnie 
z pismem Ministra Finansów ST3.4751.1.15.2023g z dnia 8 listopada 2023 r. 

-w Rozdziale 75814 § 0920 o kwotę: 239 800,00 zł z tytułu odsetek od środków na rachunkach bankowych 
gminy; 

-w Rozdziale 85202 § 0690 o kwotę: 15 600,00 zł- z tytułu odpłatności rodzin za pobyt w DPS (na wniosek 
Kierownika MGOPS w Stopnicy); 

-w Rozdziale 85219 § 0920 o kwotę: 8 600,00 zł z tytułu odsetek od środków na rachunku bankowym (na 
wniosek Kierownika MGOPS w Stopnicy); 

-w Rozdziale 85395 § 0920 o kwotę: 51,50 zł z tytułu odsetek od dodatku elektrycznego i dodatku 
węglowego (odsetki stanowią dochody gminy) oraz w § 0940- 3 000,00 zł i w § 0920- 450,00 zł - z tytułu 
zwrotu nienależnie pobranego dodatku węglowego i odsetek od tych środków (na wniosek Kierownika 
MGOPS w Stopnicy); 

-w Rozdziale 85516 § 0920 o kwotę: 200,00 zł -z tytułu odsetek od środków na rachunku bankowym (na 
wniosek Kierownika MGOPS w Stopnicy); 

-w Rozdziale 90005 § 2460 o kwotę: 1 850,00 zł - refundacja z WFOŚiGW wydatków poniesionych przez 
gminę na realizację zadania "Czyste Powietrze"; 

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych w Rozdziale 75814 § 0940 o kwotę: 400 476,00 zł (zwrot 
podatku VAT z US); 

3. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych : 

- w Rozdziale 01044 § 6050 o kwotę: 50 000,00 zł -zadanie inwestycyjne wieloletnie : 

"Uporządkowanie gospodarki ściekowej poprzez budowę przydomowych oczyszczalni ścieków" (z uwagi na 
uzyskanie dofinansowania z Polskiego Ładu w roku 2024 w/w zadanie będzie realizowane jako zadanie 
jednoroczne w roku 2024); 

-w Rozdziale 60016 § 6050 o kwotę: 219 800,00 zł- zadanie inwestycyjne roczne "Projektowanie, 
modernizacja, przebudowa nawierzchni dróg, chodników i placów gminnych na terenie Gminy Stopnica"; 

-w Rozdziale 70005 § 4260 o kwotę: 7 098,00 zł -zakup energii; 

-w Rozdziale 75412 § 4210 o kwotę: 3 000,00 zł (zakup materiałów i wyposażenia dla OSP); 

4. Zwiększa się plan wydatków budżetowych: 

- w Rozdziale 70005 § 4300 o kwotę: 10 000,00 zł -zakup usług oraz w § 6060 o kwotę: 80 000,00 zł na 
zadanie jednoroczne dotyczące zakupu nieruchomości; 

-w Rozdziale 70095 § 6050 o kwotę: 10 800,00 zł na realizację nowego zadania wieloletniego 
inwestycyjnego: "Modernizacja i dostosowanie budynku w Klępiu Górnym na cele mieszkaniowe dla osób 
starszych i niepełnosprawnych"; 

-w Rozdziale 75023 § 4210 o kwotę: 51,50 zł -zakup materiałów i wyposażenia (zakup materiałów 
służących poprawie efektywności energetycznej budynku urzędu); 

-w Rozdziale 75412 § 2820 o kwotę: 10 098,00 zł, z tego: 3 000,00 zł - dotacja celowa dla OSP Smogorzów 
na zakup szaf do przechowywania mundurów bojowych -7 098,00 zł -dotacja celowa dla OSP Stopnica na 
zakup mundurów bojowych oraz butów ; 

-w Rozdziale 85195 § 6060 o kwotę: 80 000,00 zł na zadanie:" Zakup i dostawa specjalistycznego 
wyposażenia do rehabilitacji, fizjoterapii i fizykoterapii "; 

-w Rozdziale 85395 § 2950 - 3 000,00 zł jako zwrot nienależnie pobranego dodatku węglowego do UW 
w Kielcach i w § 4580-450,00 zł jako zwrot odsetek od w/w dodatku; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB10D120-B44D-4DAF-BFB6-A27CFD30222F. Uchwalony Strona 1



-w Rozdziale 90005 o kwotę łączną 1 850,00 zł (refundacja z WFOŚiGW), z tego: dla MGOPS w Stopnicy 
(na wniosek Kierownika MGOPS w Stopnicy) : 1 550,00 zł (wynagrodzenia-1 287,59 zł, składki ZUS - 
230,86 zł, FP- 31,55 zł) na wniosek Kierownika MGOPS w Stopnicy i do UMiG - 300,00 zł (wynagrodzenia- 
250,75 zł, składki ZUS- 43,11 i FP-6,14 zł); 

-w Rozdziale 90095 w § 6050 o kwotę: 20 000,00 zł na nowe zadanie inwestycyjne wieloletnie : "Poprawa 
efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej w Gminie Stopnica"; 

-w Rozdziale 92113 § 2480- o kwotę: 59 000,00 zł -zwiększenie dotacji podmiotowej dla Miejsko -
Gminnego Centrum Kultury w Stopnicy na wniosek Dyrektora tej jednostki. 

-w Rozdziale 92695 § 6050 o kwotę: 10 000,00 zł -zwiększenie planu wydatków dotyczących zadania 
inwestycyjnego jednorocznego : "Rozbudowa obiektów rekreacyjno-sportowych w Gminie Stopnica"; 

5. Dokonuje się na wniosek Sołectwa Prusy zmiany nazwy zadania funduszu sołeckiego 

"Zakup kontenera biurowego z przeznaczeniem na świetlicę wiejską" na zadanie: 

"Opracowanie projektu budowlanego na budowę świetlicy wiejskiej" i przesunięcia środków w kwocie 
14 802,68 zł w Rozdziale 92109 z § 6060 do § 6050; 

6. Wszystkie powyższe zmiany uwzględniono w załącznikach do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB10D120-B44D-4DAF-BFB6-A27CFD30222F. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR XXXIV/45/2023 RADY MIEJSKIEJ W STOPNICY z dnia 17 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 1
	Zalacznik 2 2
	Zalacznik 3 3
	Zalacznik 4 4
	Zalacznik 5 5
	Zalacznik 6 6
	Zalacznik 7 7
	Uzasadnienie


